
UCHWAŁA NR XL/321/17
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Biesiekierz

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz 54 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) w związku z art. 76 pkt 25 lit a ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/65/15 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 25 czerwca 2015r. w sprawie regulaminu 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Biesiekierz 
(Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2015r. poz. 3009) skreśla się - Rozdział 8 „Nauczycielski dodatek 
mieszkaniowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: LWGMB-OKIIZ-LADCF-WNMZO-TCUAU. Podpisany Strona 1




